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Det är viktigt att hålla sig i form...
Det har väl aldrig varit så många som tränar, på ett eller annat sätt, som nu. 
Målen för att hålla igång är många, allt från välbefinnande till stora fysiska 
utmaningar. Kanske är det också så att vi vill göra det vi kan för att leva så 
länge som möjligt eller åtminstone förebygga så gott det går. Är det så att slutet 
på jordelivet oroar oss och gör att vi söker alla möjliga vägar att för att lösa det?

Jag tror att det är bra att hålla sig i form och att det på många sätt hjälper vår 
hälsa m.m. Jag försöker själv göra det och känner att man mår bra av det. Där-
emot tror jag inte vi kan styra allt utan vi lever i denna värld och delar de livs-
villkoren som är här. Dessa villkor är både bra och dåliga…

Vi ska snart fira påsk och blir då påminda om vad Jesus har gjort för oss. 
Genom sin död och uppståndelse har han bl.a. besegrat döden och öppnat 
vägen till himmelen. Döden är inte slutet, det är en ingång till det liv som ald-
rig dör.

Hur hittar vi då den ingången och vägen dit? Jesus ger oss svar på detta när 
han säger om sig själv att han är grinden och den som går in genom mig skall 
bli räddad. Han säger också att han är vägen och att ingen kommer till Fadern 
utom genom mig. (Joh 10:9, 14:6). Med bakgrund av detta så säger Paulus att 
livet är för honom Jesus och döden en vinst. (Fil 1:21).

Är detta sant så är ju Jesus till och med viktigare än motionen, men det ena 
utesluter inte det andra. Vi vill ju alla leva ett rikt liv med familj, vänner och 
bekanta. Det är ju så att vi vill göra det yttersta för att leva livet. Glöm då inte 
att Han som gett oss livet också ger oss det eviga livet. Vi kan inte ta oss dit av 
egen kraft utan behöver Jesus. Det som hindrar vår väg till himlen är vår synd, 
men även den har Jesus tagit på sig och kan ge oss fullkomlig förlåtelse.

Detta är vad Påsken handlar om, glöm inte det!!!

Håkan Persson, kyrkoherde

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
31/3, 28/4, 26/5, 16/6

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
2/3, 13/4, 4/5, 1/6

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
2/3, 13/4, 4/5, 1/6
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För ett tag sedan sjöng vi dansandes runt granen: ”Nu är det jul igen och julen 
varar än till påska, men det var inte sant – för däremellan kommer fastan.”

Just det, fastan. Fastetiden är den tid i kyrkoåret som efter julens efterfirningstid 
(trettondedagstiden) ska förbereda oss inför påsken. Denna 40 dagars fastetid 
inleds med askonsdagen då vi får korstecknas i pannan med aska. ”Fastan in-
bjuder den kristne att av hjärtat söka Gud, leva i bot och stärkas i längtan och 
viljan att med Kristus dö bort från synden och uppstå till nytt liv med Gud.” 
(Artos Missale s. 90)

Fastetiden har ett fokus på bön, enskild och gemensam. Den mänskliga tillvaron 
är en emellanåt komplicerad och splittrad tillvaro. Fastan vill hjälpa oss att rikta 
in livet på nytt. Genom den enkla och regelbundna bönen kallas vi att upptäcka 
mer av den kärlekens Gud som genom Kristus ständigt vill vara närvarande i våra 
liv och forma oss med sin Ande.

Fastan är en tid för eftertanke och prövning. De söndagsteman vi möter under 
fastan är bl.a. den kämpande tron och kampen mot ondskan. Genom att prövas 
kan vi få blick för vad som är viktigt i livet, hur våra prioriteringar ser ut, våra 
relationer fungerar, hur vi hanterar förtroende mm.

Fastan är också förknippad med konkret avhållsamhet och en uppmaning att 
dela med sig. Genom att avstå från något som skymmer eller tar tid från vår rela-
tion med Gud kan vi få blick för och erfara det som ger vår själs hunger verklig 
och djup föda. Jesus säger själv i midfastosöndagens evangelietext: Jag är livets 
bröd. Vi får ställa oss frågan: Vad skulle jag behöva avstå från eller dra ner på? 
Är det osund kost, surfande, tv-tittande, konsumtion, etc?

Bönen, eftertanken och avhållsamheten syftar ytterst till att växa och fördjupas i 
kärleken. Kärleken till Gud, som är vår tillvaros ursprung och mål, och kärleken 
till våra medmänniskor. Såväl de som lever nära inpå oss i vardagen, som de som 
är främlingar för oss. 

En bön: Jesus Kristus - fördriv min rädsla, väck min kärlek. Att jag bekänner Ditt 
namn, bevarar Ditt ord, lyssnar till Din röst, öppnar för Din närvaro. Hjälp oss, 
Herre, att dela med oss till andra. Amen

Nils-Ola Svensson, komminister

Den Kristna trons ABC 

Fastan
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Tidigare, här i Kyrkobladet, har jag skrivit och berättat om Leva-vidaregrupperna 
som jag håller i. Det är i princip alltid någon grupp som pågår. 

För ett år sedan höll jag i en grupp där alla deltagarna var förhållandevis unga. 
Sorgen var väldigt tung för alla i gruppen. Våra träffar var till en början också 
tunga och fyllda av sorg. Men jag upplevde att det bildades en gemenskap i grup-
pen som senare växte sig starkare och starkare. Och gemenskapen, som både jag 
och leva-vidaregruppernas ständiga stöddeltagare, Birgitta Johansson också fick 
vara en del av, har varit betydelsefull för samtliga. Gemenskapen har varit så be-
tydelsefull att deltagarna önskade att få fortsätta att träffas med mig som ledare 
även när Leva-vidare-träffarna var över. Och så har det blivit. 

En kväll för drygt en vecka sedan träffades vi hemma hos, 
Rolf Karlsson, som är med i gruppen. Tyvärr hade Birgitta 
Johansson inte möjlighet att vara med vid det tillfället så 
henne saknade vi i våra samtal och i vår gemenskap. Men 
jag fick möjlighet att anteckna och ta bilder under vårt sam-
tal och nu ska ni läsare få ta del av detta. Läs med omsorg 
och bevara det du får ta del av med varsamhet.

Pia Vidigsson går tillbaka till första mötet vi hade och kom-
mer ihåg att det var tungt. Hon tvekade på om hon överhuvudtaget skulle gå in 
genom entrén vid den träffen. Men nu i efterhand är hon så 
tacksam över att hon faktiskt gick in. Pia säger också att 
det har varit en smärtsam erfarenhet av att ha förlorat sin 
man och livet blir aldrig mer detsamma. Och de andra hål-
ler med om det. Rickard fyller i att han fått en annan tanke 
kring att vara ensam och menar att han aldrig förstått vad 
ensamhet är, tidigare. De säger också att deras erfarenhet 
av att ha mist sin make eller maka kan hjälpa andra som 
drabbas. 

Både Rolf, Pia, Gerry Björnstedt och Rickard Nilsson säger att de alltid ser fram 
emot träffarna. Det är alltid prioriterat att kunna vara med och alla är överens 
om att gemenskapen mellan oss är viktig. Gerry säger att sorgen ser olika ut för 
dem fyra, men den gemensamma upplevelsen av förlusten är densamma. Man 
får vara precis som man är här och jag behöver inte göra mig till. Man kan inte 
alltid vara ärlig mot omgivningen om hur man känner men här kan jag vara det. 

Att fortsätta leva vidare
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Att fortsätta leva vidare
Under samtalets gång finns det både med skratt och tårar. Och det är mycket 
värt i en grupp när man känner sig så bekväm att man kan dela både glädje och 
smärta med varandra. Och det måste alla i gruppen bidra med för att gemen-
skapen ska bli ömsesidig och hållbar. Men gemenskapen gör sig inte själv. Och 
det krävs mod att våga dela med sig av sina tankar och känslor när det ligger så 
nära som att förlora den person man levt tillsammans med under många år och 
delat mycket med. 

Rolf tror inte att han mått så här bra idag om han inte varit med i Leva vidare-
gruppen. Det har blivit ett behov att träffas. Vi kan skratta och skämta tillsam-
mans och det blir lättare för varje gång som vi träffas. Samtidigt stryker han 
under att det krävs väldigt lite i tillvaron för att man ska djupdyka ner i sorgen 
igen. Sen får man arbeta sig upp igen. 

Livet blir aldrig det samma menar 
både Rickard, Gerry, Pia och Rolf. 
Men det blir ljusare. Och gruppen 
ger en fortsatt vänskap som hjäl-
per var och en att bära ensamheten 
framöver. Vi hjälper och driver var-
andra framåt och gläds åt varandras 
framsteg.

Som en hälsning till er läsare vill Gerry, Pia, Rickard och Rolf ge er en uppma-
ning:

Om du befinner dig i vår situation eller hamnar i den så var inte rädd för att gå 
till Leva-vidare-gruppen. Man mår bättre efter träffen, trots att man inte kan tro 
det. Gruppen kan vara ett sätt att inte slita ut sina vänner. Det är också ett sätt 
att gnälla av sig och få tröst av varandra. Ta möjligheten.

Petra Johansson, diakon

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 19 mars, kyrkan, kl. 18.00. Musikgtj med 
Per Mellborg, Makaryd- Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Torsdagen den 11 maj kl. 19.00, Germundsgården. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör m.fl.
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Nytt sakramentsskåp

Vid mässan den 29 januari kunde ett sakramentsskåp tas i bruk i Germunds 
kapell. Det är tillverkat av Lars Henningsson och har fått sin placering till höger 
bakom altaret. I detta skåp förvaras de välsignade (eller konsekrerade) nattvards-
bröd (oblater) som blivit över efter nattvardsfirandet. De kan användas vid nästa 
mässa och blir, när de förvaras i sakramentsskåpet, en påminnelse om Jesu 
närvaro. Om nattvardens bröd säger Jesus: ”Detta är min kropp som blir utgiven 
för er.”

Markaryds församling proudly present:

Israelresa 24 -31 oktober 2018 
Vi planerar för att åka till Israel nästa höst. Det 
blir en resa med Anders Sjöberg som reseledare. 
Tanken är att vi med utgångspunkt i Bibeln skall 
kunna se många fantastiska platser. Anders Sjö-

berg kommer också att komma 
till Markaryd ett par gånger och förbereda oss.

Tanken är att resan skall vara för alla åldrar, även barn.

Mer information kommer, ni kan också kontakta kyrkoher-
de Håkan Persson för mer info.
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Kontrast?

En vinterdag i början av februari sitter jag på mitt ar-
betsrum på Germundsgården och tittar ut över den 
snötäckta gräsmattan. Det är nu sex månader sedan 
jag började mitt arbete i Markaryds församling som 
ungdomsledare och musiker på deltid. Ett mycket 
varierande och givande arbete. Tiden då jag inte är i 
församlingen arbetar jag som begravningsrådgivare. 
När någon hör denna kombination så kommer det 
ofta en spontan reaktion som

– Det var en kontrast! Ungdomar den ena dagen och 
begravningsbyrån den andra dagen. Är det inte jobbigt?

Nej, det tycker jag inte att det är. Ingen dag är den andra lik och det är menings-
fullt på olika sätt.

Att få arbeta med ungdomar och musik är en förmån. Jag har ett förflutet som 
musiklärare på högstadiet och konfirmationsläger under sommaren. Där har kon-
firmanderna befunnit sig på läger under 3-4 veckor och läst intensivt, så att 
träffa konfirmanderna en eftermiddag i veckan är en ny erfarenhet för mig. Under 
detta läsår har vi två grupper med konfirmander, där konfirmationen äger rum i 
maj månad och en grupp som kommer att läsa under början av sommaren. Kon-
firmanderna är härliga. De är fulla av glädje, spontanitet och har mycket frågor 
och funderingar kring den kristna tron. 

För snart sex år sedan lämnade jag mitt arbete som musiklärare och bytte bana 
till begravningsbranschen. Vilket många också kan tycka är en stor kontrast, och 
det är det. Att arbeta som begravningsrådgivare är också en förmån. Just att få 
finnas till och få möjligheten att hjälpa människor som är i sorg och att göra be-
gravningen till ett ljust och varmt minne för de anhöriga. Så denna kombination 
av arbete passar mig mycket bra och den innefattar många olika bitar. Ingen dag 
är den andra lik!

Anna-Maria Johansson
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Bön tillsammans
Vi söker efter en bra tid då många kan komma 
sammans varje vecka för att be för församlingen, 
vår by och annat som vi lyfter fram. Det är viktigt 
att flera kan och har en längtan efter detta. Prata 
gärna med Petra, Håkan eller Nisse.

NOTISER

Vårens konfirmationer:
äger rum lördagen den 13 maj: 
kl 11 (tisdagsgruppen), 
kl 14 (onsdagsgruppen).

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde tisdag 
23 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslags-
tavla senast 7 dagar före sammanträ-
det.

Tisdagsträffar i Hagakyrkan kl. 14
7 mars ”Operation smile” Maria Larsson visar bilder 
och berättar om sitt hjälparbete.
21 mars ”Lapp-Lisa i ord och ton” Elsa Johansson 
och Gun Åsén
5 april ”Med sång genom livet” Bröderna Hasse 
OBS ONSDAG
18 april ”Erikshjälpen och Fabror Erik” Bente Jo-
hansson visar bilder och berättar

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbundet 
till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är också 
välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 2/3, 6/4 och 4/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40kr

Studiecirkel
Vi studerar våra kristna helger och traditioner.
Följande tisdagar 17.30-19.00 i Germundsgården:
28 februari, 21 mars och 25 april. Välkomna

Nu är det dags igen – Pubkväll för män

Torsdagen den 30 mars kl 18.30 i Germunds-
gården
Gäst: Magnus Lennartsson, Präst med kopp-
ling till Rögles hockeylag

VÄLKOMNA!

NU ÄR DET DAGS IGEN 

PUBKVÄLL FÖR MÄN 

 

Torsdagen den 30 mars kl 18.30  

i Germundsgården 

Gäst: Magnus Lennartsson, Präst med koppling ti l l 
Rögles hockeylag 

VÄLKOMNA 
 

 

 

 

 



9

Lösning av förra krysset

NOTISER

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde tisdag 
23 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslags-
tavla senast 7 dagar före sammanträ-
det.

Kommunbön...
…i kommunhuset första tisdagen i varje 
månad kl 19.
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PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 2/3, 6/4 och 4/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40kr

Studiecirkel
Vi studerar våra kristna helger och traditioner.
Följande tisdagar 17.30-19.00 i Germundsgården:
28 februari, 21 mars och 25 april. Välkomna

Cafékvällar i Germundsgården
8 mars kl. 18.30 Förlåt, synd och fastan. 
Håkan Persson
Varför talar den kristna tron så mycket om synden och 
förlåtelsen och varför har vi fastan? 

5 april kl. 18.30 Börje Erdtman från 
Ankarstiftelsen
Ankarstiftelsens bedriver socialt arbete bland behö-
vande människor i framförallt Colombia. En hjälpor-
ganisation som drivs av frivilliga insatser. Arbetet sker 
inom fyra huvudområden: skolor, vatten, fängelser och 
fotbollsskolor.

 

 
 
5 april kl. 18.30 Börje Erdtman från Ankarstiftelsen 
Ankarstiftelsens bedriver socialt arbete bland behövande människor i 
framförallt Colombia. En hjälporganisation som drivs av frivilliga insatser. 
Arbetet sker inom fyra huvudområden: skolor, vatten, fängelser och 
fotbollsskolor. 
 
 
Studiecirkeln 
Vi studerar våra kristna helger och traditioner. 

Följande tisdagar 17.30-19.00 i Germundsgården: 

28 februari, 21 mars och 25 april. Välkomna 
 
 
 

 
Kyrkofullmäktige  

kallas härmed till sammanträde 
tisdag 23 maj 19.00 i Germundsgården. 

Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 

 
Musik i Markaryds församling 
• Söndagen den 19 mars, kyrkan, kl. 18.00. Musikgtj med Per Mellborg, 

Makaryd- Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker.  
 
                                   

•  Torsdagen den 11 maj kl. 19.00, Germundsgården. Vårsoaré med Markaryds 
kyrkokör m.fl. 

Nu är det dags igen – Pubkväll för män

Torsdagen den 30 mars kl 18.30 i Germunds-
gården
Gäst: Magnus Lennartsson, Präst med kopp-
ling till Rögles hockeylag

VÄLKOMNA!
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PPSSAALLMMEENN
NATTEN FÖRJAGAS,
REDAN DET DAGAS,
SALLHETENS SOL UPPGAR ,
HERDEN FÖR HJORDEN
MÄNSKA ÄR VORDEN.
NU ÄR DET JUBELÅR.

NU ÄR DET DAGS IGEN 

PUBKVÄLL FÖR MÄN 

 

Torsdagen den 30 mars kl 18.30  

i Germundsgården 

Gäst: Magnus Lennartsson, Präst med koppling ti l l 
Rögles hockeylag 

VÄLKOMNA 
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Mars
Onsdag den 1 mars  Askonsdagsmässa i Germunds kapell kl 18.30.

1:a söndagen i fastan den 5 mars  Mässa i kyrkan kl 10.00. 

Onsdagen den 8 mars
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30  Cafékväll

2:a söndagen i fastan den 12 Mars   Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Onsdagen den 15 mars
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsång

3:e söndagen i fastan den 19 mars 
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Våffelmix i Germundsgården kl 15.00
Musikgudstjänst i kyrkan kl. 18.00

Onsdagen den 22 mars  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

Jungfru Marie bebådelsedag den 26 Mars
Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00 Barnkören

Tisdagen den 28 mars  Messy Church i Germundsgården kl. 17.30

Onsdagen den 29 mars  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsång

April
5:e söndagen i fastan den 2 april  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Eftersits

Onsdagen den 5 april
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Cafékväll med Börje Erdtman

Palmsöndagen den 9 april
Mässa i kyrkan kl 10.00
Palmloppet se annons i kyrkobladet

Måndag den 10 april, Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00

Tisdag den 11 april, Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00. 

Onsdag den 12 april, Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00. Kyrkokören

Skärtorsdagen den 13 april  Skärtorsdagsmässa i kyrkan kl 19.00

Långfredagen den 14 april  Gudstjänst i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören
Korsvägsvandring kl 14.00 start vid Hagakyrkan och avslutas vid Germundsgården.
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Påskdagen den 16 april  
Mässa i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören och Gospelkör

Annandagpåsk den 17 april  Gudstjänst i Germunds kapell kl 10.00 

Onsdagen den 19 april   Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

2:a söndagen i påsktiden den 23 april 
Mässa i kyrkan kl 10.00
Våffelmix i Germundsgården kl 15.00 

Onsdagen den 26 april   Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Lärjungaskola

3:e söndagen i påsktiden den 30 april   Mässa i kyrkan kl 10.00. 

Maj
Onsdagen den 3 maj  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

4:e söndagen i påsktiden den 7 maj 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Gospelkören

Tisdagen den 9 maj  Messy Church i Germundsgården kl. 17.30

Onsdagen den 10 maj 
Morgonmässa i Germunds kapell kl 8.00 
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30. Bön och lovsång

Torsdagen den 11 maj  Vårsoaré i Germundsgården kl. 19.00. Kyrkokören

Lördagen den 13 maj  Konfirmation i kyrkan kl 11.00 och 14.00

5:e söndagen i påsktiden den 14 maj 
Mässa i kyrkan kl 10.00. 

Onsdagen den 17 maj  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

Torsdagen den 18 maj  Gemensam gruppavslutning i Germundsgården kl. 17.30

Bönsöndagen den 21 maj 
Familjegudstjänt i kyrkan kl 10.00. Barnkören
Finsk mässa i Timsfors kapell kl. 14.00
Våffelmix i Germundsgården kl 15.00

Onsdagen den 24 maj  
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bön och lovsång

Kristi himmelsfärdsdag den 25 maj 
Gökotta på Gräddhyllan kl. 8.00

Söndagen före pingst den 28 maj
Gudstjänst i byn kl. 10.00

Onsdagen den 31 maj  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa
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Konfirmationsläsning – den roligaste tiden?

Vad är det bästa med att konfirmeras?
Rasmus: Att vara tillsammans och gemenskapen här.

Ida: Gemenskapen och mackorna.

Tova: Samma som de andra sagt.

Har du lärt dig något nytt om Gud och kristen tro?
Rasmus: Jag har gått mycket i söndagsskolan och kyrkan så kommer inte på 
något konkret.

Ida: Jag kunde typ ingenting innan jag började här och nu känner jag att jag kan 
diskutera mer om saker som handlar om kristen tro.

Tova: Jag har lärt mig att ordet Bibel betyder böcker, men mycket annat också. 
Om jag får en fråga nu om kristen tro kan jag oftare svara på den.

Ida: Jag har också lärt mig att Bibel betyder böcker!

Skulle ni uppmuntra andra till att också konfirmera sig?
Tova: Ja verkligen!

Ida: Det kanske låter klyschigt men konfirmationsläsningen är den roligaste tiden 
jag haft, så jag det skulle jag.

Rasmus: Jag håller med de andra. Egentligen är det inte så kul att ställa klockan 
en söndagsmorgon för att gå till kyrkan, men det hör till och blir roligt. Att åka 
på läger är också väldigt roligt!

Konfirmationsläsning – den roligaste tiden? 

Vad är det bästa med att konfirmeras? 

Rasmus: Att vara tillsammans och gemenskapen här. 

Ida: Gemenskapen och mackorna. 
Tova: Samma som de andra sagt. 

Har du lärt dig något nytt om Gud och kristen tro? 

Rasmus: Jag har gått mycket i söndagsskolan och kyrkan så kommer inte på något konkret. 

Ida: Jag kunde typ ingenting innan jag började här och nu känner jag att jag kan diskutera mer om 

saker som handlar om kristen tro. 

Tova: Jag har lärt mig att ordet Bibel betyder böcker, men mycket annat också. Om jag får en fråga 

nu om kristen tro kan jag oftare svara på den. 

Ida: Jag har också lärt mig att Bibel betyder böcker! 

Skulle ni uppmuntra andra till att också konfirmera sig? 

Tova: Ja verkligen! 

Ida: Det kanske låter klyschigt men konfirmationsläsningen är den roligaste tiden jag haft, så jag det 

skulle jag. 

Rasmus: Jag håller med de andra. Egentligen är det inte så kul att ställa klockan en söndagsmorgon 

för att gå till kyrkan, men det hör till och blir roligt. Att åka på läger är också väldigt roligt! 

Tova, Rasmus och Ida      Konfirmanderna jobbar med 

trosbekännelsen 

Konfirmationsläsning – den roligaste tiden? 
Vad är det bästa med att konfirmeras? Rasmus: Att vara tillsammans och gemenskapen här. Ida: Gemenskapen och mackorna. Tova: Samma som de andra sagt. 

Har du lärt dig något nytt om Gud och kristen tro? Rasmus: Jag har gått mycket i söndagsskolan och kyrkan så kommer inte på något konkret. 
Ida: Jag kunde typ ingenting innan jag började här och nu känner jag att jag kan diskutera mer om saker som handlar om kristen tro. Tova: Jag har lärt mig att ordet Bibel betyder böcker, men mycket annat också. Om jag får en fråga nu om kristen tro kan jag oftare svara på den. Ida: Jag har också lärt mig att Bibel betyder böcker! 

Skulle ni uppmuntra andra till att också konfirmera sig? Tova: Ja verkligen! Ida: Det kanske låter klyschigt men konfirmationsläsningen är den roligaste tiden jag haft, så jag det skulle jag. Rasmus: Jag håller med de andra. Egentligen är det inte så kul att ställa klockan en söndagsmorgon 
för att gå till kyrkan, men det hör till och blir roligt. Att åka på läger är också väldigt roligt! 

Tova, Rasmus och Ida      Konfirmanderna jobbar med 
trosbekännelsen 
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PALMLOPPET 
 

Nu är allt spikat för vårt lopp den 9 apri l!    
När? Kl 14 släpper vi iväg barnen och halv tre går startskottet för resten.  

Längd? 1 km för barnen och fem för de vuxna. 2,5 km för de som går. 

Var? Start och mål sker vid Germundsgården.  

Kostnad? 50 kronor. Alla pengar går till Svenska kyrkans 
internationella arbete. 

Något mer? Ja, det blir försäljning av korv o fika och lotteridragning.  
Och för dig som vill vara hejarklack men ändå bidra till insamlingen finns 
stödkort att köpa.  

 
Deltagande sker på egen risk.  
 
 
 

   
 

                                                                                                                                                         
  

 

 

PALMLOPPET 
 

Nu är allt spikat för vårt lopp den 9 apri l!    
När? Kl 14 släpper vi iväg barnen och halv tre går startskottet för resten.  

Längd? 1 km för barnen och fem för de vuxna. 2,5 km för de som går. 

Var? Start och mål sker vid Germundsgården.  

Kostnad? 50 kronor. Alla pengar går till Svenska kyrkans 
internationella arbete. 

Något mer? Ja, det blir försäljning av korv o fika och lotteridragning.  
Och för dig som vill vara hejarklack men ändå bidra till insamlingen finns 
stödkort att köpa.  

 
Deltagande sker på egen risk.  
 
 
 

   
 

                                                                                                                                                         
  

 

 

FASTEKAMPANJEN PÅGÅR
MELLAN

26 FEBRUARI – 9 APRIL 2017

PALMLOPPET 
 

Nu är allt spikat för vårt lopp den 9 apri l!    
När? Kl 14 släpper vi iväg barnen och halv tre går startskottet för resten.  

Längd? 1 km för barnen och fem för de vuxna. 2,5 km för de som går. 

Var? Start och mål sker vid Germundsgården.  

Kostnad? 50 kronor. Alla pengar går till Svenska kyrkans 
internationella arbete. 

Något mer? Ja, det blir försäljning av korv o fika och lotteridragning.  
Och för dig som vill vara hejarklack men ändå bidra till insamlingen finns 
stödkort att köpa.  

 
Deltagande sker på egen risk.  
 
 
 

   
 

                                                                                                                                                         
  

 

 

PALMLOPPET 
 

Nu är allt spikat för vårt lopp den 9 apri l!    
När? Kl 14 släpper vi iväg barnen och halv tre går startskottet för resten.  

Längd? 1 km för barnen och fem för de vuxna. 2,5 km för de som går. 

Var? Start och mål sker vid Germundsgården.  

Kostnad? 50 kronor. Alla pengar går till Svenska kyrkans 
internationella arbete. 

Något mer? Ja, det blir försäljning av korv o fika och lotteridragning.  
Och för dig som vill vara hejarklack men ändå bidra till insamlingen finns 
stödkort att köpa.  

 
Deltagande sker på egen risk.  
 
 
 

   
 

                                                                                                                                                         
  

 

 

Palmloppet
Nu är allt spikat för vårt lopp den 9 april!   

När? Kl 14 släpper vi iväg barnen och halv tre går start-
skottet för resten. 

Längd? 1 km för barnen och 5 km för de vuxna. 
2,5 km för de som går.

Var? Start och mål sker vid Germundsgården. 

Kostnad? 50 kronor. Alla pengar går till Svenska kyrkans 
internationella arbete.

Något mer? Ja, det blir försäljning av korv o fika och 
lotteridragning. 

Och för dig som vill vara hejarklack men ändå bidra till 
insamlingen finns stödkort att köpa.

Deltagande sker på egen risk.
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Döpta i Markaryds församling
12/11 Ronja Karin Elisabet Albinsson Hannabad 1324 
12/11 Gilbert Hugo Ljunggren Kolonivägen 8 
12/11 Isak Axel Taavo Göingegatan 6A 
19/11 Jaylin Ela Kozlowski Västergatan 16 
17/12 Nils Ludvig Milliot Borgstedt Tennisvägen 12 
  21/1 Arvid Leopold Karlsson Oshult 3017
 

Vigda i Markaryds församling
31/12 Veronica Martens & Jesper Asplund Kungsgatan 29 C
 

Avlidna i Markaryds församling
  6/11 Linnea Åström Utsikten 98 år
16/11 Sally Jönsson Fyrklövern 84 år
17/11 Ulla Lång Kompassvägen 1B 79 år
18/11 Anna Stina Cervin Smedjegatan 2B 83 år
20/11 Jocke Karlsson Åsgatan 15 51 år
10/12 Greta Johansson Södergården 93 år
11/12 Arne Kjellgren Misterhult 2001 86 år
12/12 Elsa Sjöquist Fyrklövern 87 år
15/12 Inga-Britt Nilsson Utsikten 90 år
29/12 Elsa Petersson Drottninggatan 24 96 år
    5/1 Elisabeth Johansson Sjögården 86 år
  10/1 Birgit Johansson Risvägen 2 89 år
  19/1 Börje Johansson Utsikten 95 år
  21/1 Conny  Adolfsson Västergatan 27 74 år
  24/1 Ann-Marie Kristensson Sjögården 80 år
   8/2 Ragnar Eklund Sjögården  100 år
   9/2 Nils Troed Nilsson Kvarngatan 10 N 90 år
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PPSSAALLMMEENN
NÄR JAG HÖR TRASTENS
GLADA SÅNG,
NÄR LÄRKAN JUBLAR DAGEN LÅNG
HÖGT OVAN FÄLT OCH BACKAR,
DÅ KAN JAG ICKE TIGA STILL.
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Nils-Ola Svensson   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Anna-Maria Johansson   750 85
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Argument förlag

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Välkommen till JONA-HUSET 
en plats för bön och gemenskap

         

Öppettider: tisdagar mellan 12 – 16.
Öppet hus med bl.a. stickcafé.

Plats: Kyrkogatan 14 i Markaryd

Kontakt: Ring gärna 073-76 32 237
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